
 

 
 
 

 
1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  

M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  

Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 
zastoupená 

Mgr. Lenkou Přibovou, 
na základě pověření ministra vnitra ze dne 1. 6. 2020, č.j. MV-7083-1/OSM-2020 

 
Č. j.: MV-70161-70/OKB-2017 
 

V Praze dne 15. 6. 2020 
Počet listů: 15 

 

R O Z H O D N U T Í  Z A D A V A T E L E  O  Z M Ě N Ě  Z A D Á V A C Í  
D O K U M E N T A C E  D Y N A M I C K É H O  N Á K U P N Í H O  

S Y S T É M U  
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, IČ: 00007064, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná 
(dále jen „Centrální zadavatel“), který oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne 9. 
8. 2017, jenž bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 14. 8. 2017 pod ev. č. F2017-022104 
a v Úředním věstníku Evropské unie dne 12. 8. 2017 pod ev. č. 2017/S 154-319744, zahájil zadávací 
řízení o zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021“ 
(dále jen „DNS KIVS”), dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

t í m t o  r o z h o d u j e ,  ž e :  

1. Zadávací dokumentace na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017–2021“, se ruší a nahrazuje novým zněním zadávací dokumentace na 
zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování služeb KIVS - 2017–2021“, 
která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

2. Příloha č. 1 zadávací dokumentace DNS KIVS „Seznam Pověřujících zadavatelů“ uveřejněná 
současně s Rozhodnutím o změně ZD II na profilu Centrálního zadavatele dne 23. 5. 2019, se ruší 
a nahrazuje přílohou č. 1 zadávací dokumentace DNS KIVS „Seznam Pověřujících zadavatelů“, 
která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

3. Příloha č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“, uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD II na 



 

 
 
 

 
2 

profilu Centrálního zadavatele dne 23. 5. 2019, se ruší a nahrazuje přílohou č. 3 zadávací 
dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do rozsahu části č. 2 DNS – 
KIVS-KTS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

4. Příloha č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 1. část DNS“ 
uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD II na profilu Centrálního zadavatele dne 23. 5. 
2019, se ruší a nahrazuje přílohou č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní 
podmínky pro 1. část DNS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

5. Příloha č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 2. část DNS“ 
uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD II na profilu Centrálního zadavatele dne 23. 5. 
2019, se ruší a nahrazuje přílohou č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní 
podmínky pro 2. část DNS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

6. Příloha č. 7 zadávací dokumentace DNS KIVS „Formulář žádosti o připojení k InterConnectu 
CMS“ uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD II na profilu Centrálního zadavatele dne 
23. 5. 2019, se ruší a nahrazuje přílohou č. 7 zadávací dokumentace DNS KIVS „Formulář 
žádosti o připojení k InterConnectu CMS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního 
zadavatele. 

7. Příloha č. 8 zadávací dokumentace DNS KIVS „Informace o zpracování osobních údajů“ 
uveřejněná současně s Rozhodnutím o změně ZD II na profilu Centrálního zadavatele dne 23. 5. 
2019, se ruší a nahrazuje přílohou č. 8 zadávací dokumentace DNS KIVS „Informace o 
zpracování osobních údajů“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele.  

 

O d ů v o d n ě n í :  

Shora uvedená změna zadávací dokumentace DNS KIVS představuje následující změny: 

1. V zadávací dokumentaci na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017–2021“ došlo ke změně osoby zastupující Centrálního zadavatele. Uvedené 
změny byly provedeny následujícím způsobem: 

- Identifikace Centrálního zadavatele v záhlaví je nově následující:   

Název:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:                      Nad štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 00 
zastoupený: Mgr. Lenkou Přibovou, vedoucí oddělení metodiky, 

koordinace veřejných zakázek a centrálních nákupů odboru 
správy majetku, na základě pověření ministrem vnitra   

IČ: 00007064 
DIČ:                            
E-mail: 
DS: 

CZ00007064 
kivs@mvcr.cz  
6bnaawp 

  



 

 
 
 

 
3 

 

Centrální zadavatel uvádí, že osoba zastupující Centrálního zadavatele byla pověřena ministrem 
vnitra dne 6. dubna 2020, č.j. MV-113057-3/KAP-2019.  

2. V Příloze č. 1 zadávací dokumentace DNS KIVS „Seznam Pověřujících zadavatelů“ Centrální 
zadavatel doplnil seznam pověřujících zadavatelů, kteří mají s Centrálním zadavatelem 
uzavřenou Dohodu o centralizovaném zadávání  (dále jen „Pověřující zadavatelé“) v souladu s § 
1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a s poukazem na § 9 odst. 1 ZZVZ a 
usnesení vlády České republiky č. 385 ze dne 30. května 2012, o Koncepci nákupu datových a 
hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013. 

3. V Příloze č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“ Centrální zadavatel provedl následující změny: 

a) V katalogovém listu s názvem „P3_INT-AS_005.01.pdf“ Centrální zadavatel v části Kapacita 
doplnil nový parametr Kód parametru „50/5-1:50“ ID Parametru „K60“. Katalogový list nese 
nový název „P3_INT-AS_005.02pdf“. 

Centrální zadavatel uvádí, že v případě nového parametru 50/5-1:50 (K60) v části Kapacita se 
jedná o požadavek (potřebu) jednotlivých Pověřujících zadavatelů, kteří si v rámci zadávacích 
řízení na dílčí veřejnou zakázku stanoví, zda tento požadavek uplatňují či nikoli.  

b) V katalogovém listu s názvem „P3_IP_TR_008.01.pdf“ Centrální zadavatel v části Rozdělení 
hlasových kanálů doplnil nový parametr Kód parametru „KPO-XX:XX“ ID Parametru „KOP9“. 
Katalogový list nese nový název „P3_IP_TR_008.02.pdf“ 

Centrální zadavatel uvádí, že v případě nového parametru KPO-XX:XX (KOP9) v části 
Rozdělení hlasových kanálů se jedná o požadavek (potřebu) jednotlivých Pověřujících 
zadavatelů, kteří si v rámci zadávacích řízení na dílčí veřejnou zakázku stanoví, zda tento 
požadavek uplatňují či nikoli. Vzhledem ke skutečnosti, že existuje mnoho možných variant 
pro hlasové kanály dle požadavků jednotlivých Pověřujících zadavatelů, nejeví se uvedení 
celkového výčtu těchto variant v katalogovém listu jako efektivní, a proto bude každý 
Pověřující zadavatel specifikovat svůj požadavek (tj. konkrétní počet kanálů) v poptávkovém 
listu v rámci zadávacích řízení na dílčí veřejnou zakázku. 

4. V Příloze č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 1. část DNS“ 
(dále také jen „Smlouva pro 1. část DNS“) Centrální zadavatel provedl následující změny:V 

záhlaví Smlouvy pro 1. část DNS Centrální zadavatel smazal označení Centrálního zadavatele 
coby smluvní strany Smlouvy pro 1. část DNS. Centrální zadavatel již nebude pravidelnou 
smluvní stranou této smlouvy. Centrální zadavatel nově bude účasten této smlouvy pouze za 
situace, kdy sám bude příjemcem služeb sjednaných ve smlouvě. Bez ohledu na skutečnost, 
zda je či není příjemcem služeb sjednaných ve smlouvě, bude Centrální zadavatel plnit 
administrativní a koordinační úlohu, a to v rozsahu výslovně v této smlouvě uvedeném. 
Uvedená změna souvisí s nárůstem počtu Pověřujících zadavatelů a tím souvisejícím 
navyšováním administrativní zátěže na straně Centrálního zadavatele. 



 

 
 
 

 
4 

Provedení této změny nutně vyžadovalo provedení formulačních úprav v těch částech 
smlouvy, kde byl Centrální zadavatel označován jako smluvní strana smlouvy a které mu 
přiznávaly oprávnění či povinnosti nad rámec současného postavení Centrálního zadavatele 
ve smlouvě v případě, že není zároveň příjemcem služeb. S ohledem na velký počet takto 
provedených úprav v textu smlouvy zde Centrální zadavatel neuvádí přehled jednotlivých 
nových znění všech dotčených článků smlouvy. 

 Centrální zadavatel se tímto nezbavuje povinnosti vést centrální nákup předmětných 
komodit, neboť tuto povinnost Centrálnímu zadavateli uložila vláda České republiky 
usnesením č. 385 ze dne 30. května 2012, o Koncepci nákupu datových a hlasových služeb 
Komunikační infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013. 

b) V písmenu B) preambule Smlouvy pro 1. část DNS se zavádí zkratka „Centrální zadavatel“ 
a „Ministerstvo“, a to v souvislosti se změnou vymezení smluvních stran této smlouvy, viz 
bod a) této části rozhodnutí. Rozdílné označování „Centrální zadavatel” nebo „Ministerstvo” 
v textu smlouvy je reakcí na vnitřní uspořádání a vymezení kompetencí v rámci organizační 
struktury Ministerstva vnitra, pro účely této smlouvy se jedná o nevýznamné rozlišení. Písm. 
B) preambule Smlouvy pro 1. část DNS nově zní: 

 „B) Na základě Usnesení provádí Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 
936/3, 170 34 Praha 7 – Letná, IČO: 00007064, (dále také jako „Centrální zadavatel“ nebo 
„Ministerstvo“), ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), centralizované zadávání spočívající 
v tom, že Centrální zadavatel zavedl dynamický nákupní systém (dále jen „DNS“) za účelem 
zadávání veřejných zakázek na poskytování datových a hlasových služeb Komunikační 
infrastruktury veřejné správy (dále jen „KIVS“), vymezených Usnesením a Centrálním 
zadavatelem, a to na účet jednotlivých ústředních orgánů státní správy, organizačních složek 
státu a jejich příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné správy;” 

c) V písmenu C) preambule Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel doplnil ustanovení 
o možnosti pořizovat služby podle této smlouvy i pro sebe, a to v souvislosti se změnou 
vymezení smluvních stran této smlouvy, viz bod a) této části rozhodnutí. Písm. C) preambule 
Smlouvy pro 1. část DNS nově zní: 

„C) Centrální zadavatel je oprávněn pořizovat v rámci centralizovaného zadávání předmětné 
služby KIVS i pro sebe. V  případě, že je Centrální zadavatel současně jediným příjemcem 
Služeb podle této Smlouvy, neplatí pro tuto Smlouvu písm. E) této preambule;” 

d) V textu Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel vymazal dříve užívaný termín „Koncový 
uživatel”. 

Termín „Koncový uživatel” Centrální zadavatel v textu této smlouvy používal jako společné 
označení jak pro Pověřujícího zadavatele, tak pro Centrálního zadavatele v případě, že 
Centrální zadavatel byl současně příjemcem služeb podle smlouvy. K ukončení užívání 
tohoto termínu v textu smlouvy Centrální zadavatel přistoupil z důvodu, že Centrální 
zadavatel již nebude pravidelnou součástí této smlouvy a užívání této zkratky se tak pro 



 

 
 
 

 
5 

účely této smlouvy jeví jako nadbytečné. Termín „Koncový uživatel” byl v této smlouvě 
nahrazen termínem „Pověřující zadavatel”, případně „příjemce služeb”, a to dle kontextu. 
Změna této terminologie byla provedena v celém textu smlouvy. S ohledem na vysokou 
frekvenci užívání tohoto termínu v textu smlouvy zde Centrální zadavatel neuvádí přehled 
jednotlivých nových znění všech dotčených článků smlouvy. 

e) V písmenu E) preambule Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel doplnil ustanovení 
o uzavírání Dohody o centralizovaném zadávání s jednotlivými Pověřujícími zadavateli, a to 
v souvislosti se změnou vymezení smluvních stran této smlouvy, viz bod a) této části 
rozhodnutí. Písm. E) preambule Smlouvy pro 1. část DNS nově zní: 

„E) Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé spolu uzavřeli Dohodu o centralizovaném 
zadávání, jejímž předmětem je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řízení a 
centrálně zadávat veřejné zakázky na poskytování služeb KIVS na účet těchto Pověřujících 
zadavatelů (dále jen „Dohoda o centralizovaném zadávání“). Text pod písm. E) této 
preambule se použije pouze ve vztahu k těm příjemcům Služeb podle této Smlouvy, kteří 
nejsou současně Centrálním zadavatelem;” 

f) V písmenu F) preambule Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel doplnil ustanovení 
o provedení zadávacího řízení, a to v souvislosti se změnou vymezení smluvních stran této 
smlouvy, viz bod a) této části rozhodnutí. Písm. F) preambule Smlouvy pro 1. část DNS nově 
zní: 

„F) V návaznosti na vymezení konkrétních služeb KIVS poptávaných Pověřujícími zadavateli a, 
není-li Centrální zadavatel současně jediným příjemcem Služeb podle této Smlouvy, také v 
návaznosti na uzavření Dohody o centralizovaném zadávání, zahájil Centrální zadavatel dne 
[BUDE DOPLNĚNO] zadávací řízení na veřejnou zakázku (dále jen „Veřejná zakázka“) na 
služby KIVS, jejichž bližší specifikace je obsažena v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen 
„Služby“), a následně v tomto zadávacím řízení (dále jen „Zadávací řízení“) vybral nabídku 
Poskytovatele jako ekonomicky nejvýhodnější; v případě, že Smlouva sdružuje Služby 
specifikované ve dvou a více Poptávkových listech vymezených v čl. 3.1. Smlouvy, považují se 
Služby vymezené v každém jednotlivém Poptávkovém listu za jednu Veřejnou zakázku;” 

g) V článku 2 Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel nově definoval postavení 
Pověřujícího zadavatele, vymezení vztahu Centrálního zadavatele a Pověřujícího zadavatele 
a oprávnění Centrálního zadavatele, která mu dle smlouvy v průběhu poskytování služeb 
náleží, a to v souvislosti se změnou vymezení smluvních stran této smlouvy, viz bod a) této 
části rozhodnutí. Článek 2 Smlouvy pro 1. Část DNS nově zní: 

„2. POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL A CENTRÁLNÍ ZADAVATEL 

2.1. Pověřující zadavatel 

Pověřující zadavatel dle této Smlouvy je příjemcem Služeb a současně koncovým uživatelem 
ve smyslu § 2 písm. c) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZEK“). 



 

 
 
 

 
6 

2.2. Vztah Pověřujícího zadavatele a Centrálního zadavatele, oprávnění Centrálního 
zadavatele 

Centrální zadavatel je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst. 1 
zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů, a mimo jiné plní koordinační úlohu pro informační a 
komunikační technologie. 

V případě, že Centrální zadavatel není současně příjemcem Služeb podle této Smlouvy a 
nenáleží mu práva a povinnosti Pověřujícího zadavatele podle této Smlouvy, je oprávněn za 
účelem plnění koordinační úlohy pro informační a komunikační technologie vykonávat pro 
účely této Veřejné zakázky pouze ty činnosti a náleží mu pouze ta oprávnění, na kterých se 
Smluvní strany ve Smlouvě výslovně dohodly nebo která vyplývají přímo z právních předpisů.  

Smluvní strany se zavazují, že budou plnit v této Smlouvě specifikované povinnosti vůči 
Centrálnímu zadavateli a že Centrálnímu zadavateli dále přiznávají v této Smlouvě vymezená 
oprávnění.   

Je-li Centrální zadavatel současně příjemcem Služeb podle této Smlouvy, náleží mu kromě v 
této Smlouvě vymezených oprávnění Centrálního zadavatele také v této Smlouvě vymezená 
oprávnění a povinnosti Pověřujícího zadavatele a veškerá ustanovení podle této Smlouvy, 
která se týkají Pověřujícího zadavatele, se vztahují na Centrálního zadavatele.“ 

h) V článku 3.1. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel nově doplnil ustanovení o ceně za 
služby poskytované poskytovatelem dle této smlouvy, a to tak, že toliko výslovně ve smlouvě 
zakotvil princip komplexnosti a nemožnosti navýšení ceny, za kterou se poskytovatel zavázal 
poskytovat své služby, s výjimkami ve smlouvě výslovně uvedenými, a to v návaznosti jak na 
principy, na nichž jsou založena ustanovení ZZVZ, tak na již dříve definované zadávací 
podmínky DNS KIVS. Článek 3.1. Smlouvy pro 1. Část DNS nově zní: 

„3.1. Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy 

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází z cenové nabídky 
Poskytovatele podané v Zadávacím řízení, uvedené pro konkrétní Služby na předtisku (dále 
jen „Poptávkový list“), obsahujícím detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy, 
množství, místo a Dobu poskytování Služby a cenu (Příloha č. 1). 

Cena za Služby podle předchozí věty je cena konečná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména 
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti se zavedením 
a poskytováním Služeb dle této Smlouvy, s výjimkami stanovenými dále v textu Smlouvy 
(zejména v čl. 4 Smlouvy).” 

i) V článku 3.14. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel sjednotil běh lhůty týkající se 
procesu předběžné kontroly fakturace, a to tak, že jak lhůta stanovená pro splnění 
povinnosti na straně poskytovatele služeb (původně v délce 5 kalendářních dnů), tak lhůta 
umožňující Pověřujícímu zadavateli využít stanovené oprávnění (původně v délce 3 
pracovních dnů), se nově obě stanovují v délce trvání 5 pracovních dnů. 



 

 
 
 

 
7 

Dále Centrální zadavatel v článku 3.14. Smlouvy pro 1. Část DNS upřesnil formulaci týkající se 
situace, kdy poskytovatel služeb uzná připomínky Pověřujícího zadavatele k podkladům pro 
vyúčtování ceny za služby poskytnuté tomuto Pověřujícímu zadavateli v uplynulém 
zúčtovacím období. Pokud poskytovatel služeb tyto připomínky uzná, pak je povinen upravit 
dané vyúčtování ceny za příslušné zúčtovací období. Opačný postup by byl s ohledem na 
uznání připomínek ze strany tohoto poskytovatele služeb nelogický a postrádal 
opodstatnění. 

Článek 3.14. Smlouvy pro 1. Část DNS nově zní: 

„3.14. Předběžná kontrola fakturace 

Pověřujícímu zadavateli, který to Poskytovateli písemně sdělí, je Poskytovatel povinen 
elektronicky doručit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po ukončení příslušného 
zúčtovacího období podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté tomuto Pověřujícímu 
zadavateli v uplynulém zúčtovacím období. Tento podklad musí splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle příslušných právních předpisů a obsahovat údaje o identifikaci 
poskytnutých Služeb ve smyslu čl. 3.9. této Smlouvy. Pověřující zadavatel je po doručení 
podkladů oprávněn nejpozději do pěti (5) pracovních dnů doručit Poskytovateli připomínky k 
doručeným podkladům. Na základě těchto připomínek Poskytovatel ve vztahu k příslušnému 
Pověřujícímu zadavateli upraví dané vyúčtování ceny za příslušné zúčtovací období, pokud 
uzná tyto připomínky jako oprávněné. Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit 
daňový doklad v řádném termínu v souladu s příslušnými právními předpisy. Doručením či 
nedoručením připomínek ze strany Pověřujícího zadavatele k příslušným podkladům nejsou 
dotčena práva Pověřujícího zadavatele na reklamaci vyúčtované ceny za danou Službu a 
dané zúčtovací období, práva z vad plnění Poskytovatele, včetně případných práv na 
poskytnutí slevy z ceny, uplatnění sankcí apod. Případné reklamační řízení se řídí příslušnými 
ustanoveními ZEK. 

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel 
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených 
v čl. 12.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.“ 

j) V článku 4.5. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel upravil proces uplatnění 
vyhrazených změn služeb a roli jednotlivých smluvních stran a Centrálního zadavatele 
v tomto procesu, a to v souvislosti se změnou vymezení smluvních stran této smlouvy, viz 
bod a) této části rozhodnutí. Článek 4.5. Smlouvy pro 1. Část DNS nově zní: 

„4.5. Centrální registr vyhrazených změn KIVS 

Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny Vyhrazené změny musí být uplatněny následujícím 
způsobem. Identifikuje-li Pověřující zadavatel potřebu Vyhrazené změny, je povinen takovou 
změnu a její realizaci projednat s Poskytovatelem, včetně vlivu na cenu Služeb poskytovaných 
na základě Smlouvy. Následně Pověřující zadavatel prostřednictvím portálu KIVS zašle 
Centrálnímu zadavateli písemný požadavek na změnu Smlouvy, ke kterému přiloží souhlas 
Poskytovatele s provedením změny Smlouvy, jeho cenovou nabídku na poskytování Služeb v 



 

 
 
 

 
8 

souladu se změnou Smlouvy a požadované datum realizace Vyhrazené změny. Centrální 
zadavatel zaznamená požadavek do své evidence (dále jen „Centrální registr vyhrazených 
změn KIVS“) a po jeho vyhodnocení z hlediska přípustnosti dle ZZVZ připraví návrh dodatku 
ke Smlouvě, který předloží Pověřujícímu zadavateli a Poskytovateli k podpisu. Centrální 
registr vyhrazených změn KIVS administruje Centrální zadavatel a shromažďuje v něm 
všechny změnové požadavky Pověřujících zadavatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje 
shromážděné v Centrálním registru vyhrazených změn KIVS, které se týkají příslušného 
Pověřujícího zadavatele, jsou tomuto Pověřujícímu zadavateli zpřístupněny v portálu KIVS.” 

k) V článku 4.8. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel upravil proces postoupení práva 
na uplatnění vyhrazených změn služeb a roli jednotlivých Pověřujících zadavatelů 
a Centrálního zadavatele v tomto procesu, a to v souvislosti se změnou vymezení smluvních 
stran této smlouvy, viz bod a) této části rozhodnutí. Článek 4.8. Smlouvy pro 1. Část DNS 
nově zní: 

„4.8. Postoupení Vyhrazených změn 

Každý Pověřující zadavatel je oprávněn uplatňovat Vyhrazenou změnu v povoleném rozsahu 
pouze ve vztahu ke Službám, které odebírá, ledaže mu jiný Pověřující zadavatel postoupí své 
právo na uplatnění Vyhrazených změn dle Smlouvy v rozsahu, jakým k okamžiku postoupení 
práva disponuje; postoupit lze pouze právo na uplatnění Vyhrazených změn, kterým jiný 
Pověřující zadavatel disponuje v rámci této Veřejné zakázky. Postoupení musí být uplatněno 
následujícím způsobem. Pověřující zadavatelé, kteří mají zájem mezi sebou provést 
postoupení práva na uplatnění Vyhrazených změn, musejí spolu takové postoupení, jeho 
podmínky a  realizaci projednat. Následně Pověřující zadavatel, jenž má zájem být 
postupníkem, prostřednictvím portálu KIVS zašle Centrálnímu zadavateli písemný požadavek 
na postoupení práva na uplatnění Vyhrazených změn, ke kterému přiloží souhlas Pověřujícího 
zadavatele, jenž má zájem být postupitelem. Centrální zadavatel po vyhodnocení zaslaného 
požadavku z hlediska přípustnosti dle ZZVZ připraví písemnou dohodu o postoupení, jejíž 
uzavření je oprávněn zprostředkovat. O čerpání Vyhrazených změn jednotlivými Pověřujícími 
zadavateli a rozsahu postoupení práva na uplatnění Vyhrazených změn vede Centrální 
zadavatel evidenci v Centrálním registru vyhrazených změn KIVS.” 

l) V článku 4.9. Smlouvy pro 1. Část DNS se v souvislosti se změnami provedenými v bodě i) a j) 
této části rozhodnutí upřesnil okamžik, od něhož je poskytovatel služeb povinen poskytovat 
služby v rozsahu uplatněných vyhrazených změn, přičemž tento okamžik se váže na splnění 
podmínky uveřejnění uzavřeného dodatku ke smlouvě v registru smluv. Článek 4.9. Smlouvy 
pro 1. Část DNS nově zní: 

„4.9. Poskytování Služeb dle Vyhrazených změn 

Nabytím účinnosti dodatku ke Smlouvě mezi Pověřujícím zadavatelem a Poskytovatelem 
o uplatnění Vyhrazených změn vzniká povinnost Poskytovatele k poskytování Služeb 
Pověřujícímu zadavateli v požadovaném rozsahu. Pověřující zadavatel a Poskytovatel jsou 
povinni potvrdit den realizace Vyhrazených změn, od nějž Poskytovatel zahájí či zahájil 
poskytování Služeb v rozsahu dotčeném uplatněním Vyhrazené změny, a to oběma 



 

 
 
 

 
9 

Smluvními stranami podepsaným předávacím protokolem o převzetí Služeb, který tvoří 
přílohu č. 5, jehož kopii Pověřující zadavatel neprodleně vloží do portálu KIVS ke každé 
převzaté Službě.” 

m) V článku 7. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel vložil nový článek 7.5., ve kterém 
jsou vymezeny kontaktní údaje smluvních stran pro účely servicedesk, a to s ohledem na již 
zavedenou praxi smluvních stran v této otázce. Článek 7.5. Smlouvy pro 1. Část DNS nově 
zní: 

„7.5. Kontaktní údaje Smluvních stran pro účely HelpDesk/ServiceDesk 

Pověřující zadavatel: 

Název Pověřujícího 
zadavatele: [DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Telefonní číslo HD/ 
SD: [DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

E-mail HD/SD: [DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Ostatní komunikační 
kanály: [DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

 

Poskytovatel: 

Název 
Poskytovatele: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Telefonní číslo 
HD/SD: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

E-mail HD/SD: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

Ostatní komunikační 
kanály: [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

 

n) V článku 9.1. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel nově doplnil ustanovení 
o vzájemné spolupráci Centrálního zadavatele, poskytovatele služeb a Pověřujícího 
zadavatele tak, že se smluvní strany zavazují poskytovat Centrálnímu zadavateli nezbytnou 
součinnost a informace v rozsahu smlouvy, a to v souvislosti se změnou vymezení smluvních 
stran této smlouvy, viz bod a) této části rozhodnutí. Článek 9.1. Smlouvy pro 1. Část DNS 
nově zní: 

„9.1. Vzájemná spolupráce 

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Smluvní strany vzájemně poskytovat součinnost a 
informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle Smlouvy. Smluvní strany se nadto 
zavazují poskytovat nezbytnou součinnost a informace v rozsahu dle této Smlouvy také 
Centrálnímu zadavateli.  



 

 
 
 

 
10 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Pověřujícímu zadavateli součinnost při provádění 
bezpečnostních opatření a hlášení kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona  

č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o 
kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích právních 
předpisů, resp. v návaznosti na opatření vydaná Národním bezpečnostním úřadem. 
Poskytovatel je tak zejména povinen zdarma k žádosti Pověřujícího zadavatele navrhnout bez 
zbytečného odkladu způsob implementace příslušných bezpečnostních opatření a/nebo 
opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem do poskytování Služeb a umožnit 
Pověřujícímu zadavateli (po dosažení dohody o plnění a příslušné ceně) navýšit bezpečnostní 
parametry Služeb způsobem dle čl. 4 Smlouvy nebo provést jiná související plnění; tím není 
dotčeno provedení bezpečnostních opatření a/nebo opatření vydaných Národním 
bezpečnostním úřadem ze strany Poskytovatele v případech, kdy je osobou povinnou ve 
smyslu výše uvedených právních předpisů.“ 

o) Dosavadní článek 9.4. Smlouvy pro 1. Část DNS upravující řídící výbor a jeho činnost se ruší, 
a to v souvislosti se změnou vymezení smluvních stran této smlouvy, viz bod a) této části 
rozhodnutí, jakož i vzhledem ke skutečnosti, že ustanovení o řídícím výboru bylo v historii 
zadávání veřejných zakázek prostřednictvím DNS KIVS od roku 2012 využito pouze jednou. 
Smlouva přitom zachovává administrativní a koordinační úlohu Centrálního zadavatele při 
poskytování služeb dle smlouvy. 

S ohledem na skutečnost, že došlo k odstranění textu dosavadního článku 9.4. Smlouvy pro 
1. Část DNS, došlo k přečíslování následujících článků, a to tak, že: 

- dosavadní článek 9.5. Smlouvy pro 1. Část DNS „Kontaktní osoby” je nově označen jako 
článek 9.4., 

- dosavadní článek 9.6. Smlouvy pro 1. Část DNS „Interní předpisy Pověřujících 
zadavatelů” je nově označen jako článek 9.5. 

p) V článku 9.4. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel změnil kontaktní údaje, a to tak, 
že namísto faxového čísla lze nově uvádět číslo datové schránky. Tuto změnu Centrální 
zadavatel provedl s ohledem na skutečnost, že fax je v současně době téměř nevyužívaný 
komunikační nástroj, naopak datová schránka představuje již běžný způsob komunikace. 
Článek 9.4. Smlouvy pro 1. Část DNS nově zní: 

„9.4. Kontaktní osoby 

Vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Pověřujícími zadavateli dle Smlouvy bude na pracovní 
úrovni probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např. 
telefonní číslo, číslo datové schránky, emailovou adresu a poštovní adresu) si Poskytovatel a 
Pověřující zadavatel vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámí (totéž platí i pro 
jakékoli změny Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).” 

q) V článku 11.1. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel doplnil ustanovení pod odst. (viii) 
o nové prohlášení poskytovatele služeb o vědomosti všech relevantních faktických i právních 



 

 
 
 

 
11 

skutečností, které mají vliv na řádné poskytování služeb dle smlouvy. Jedná se o prohlášení, 
které je standardní součástí smluvních podmínek, zejména je-li alespoň jedna ze smluvních 
stran podnikající osoba, tuto změnu tak Centrální zadavatel činí za účelem vyloučení 
případných pochybností. Uzavřením smlouvy tak poskytovatel potvrzuje, že mu jsou známy 
veškeré okolnosti relevantní pro řádné poskytování služeb, mj. podmínky a okolnosti, za 
nichž lze službu zřídit a provozovat v místě plnění (konkrétním odběrném místě). Článek 
11.1. odst. (viii) Smlouvy pro 1. Část DNS nově zní: 

„11.1. Prohlášení Poskytovatele 

Poskytovatel bere na vědomí, že Pověřující zadavatelé při uzavírání Smlouvy berou mimo jiné 
v úvahu rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášení Poskytovatele. Poskytovatel tímto 
prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy: 

(viii) Poskytovatel si je vědom všech skutečností, faktických i právních, které mají vliv na 
řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy a o nichž s ohledem na své postavení, odborné 
znalosti či na znění zadávacích podmínek Veřejné zakázky věděl nebo měl či mohl vědět.“ 

r) V článku 13.2. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel doplnil již existující a dosud 
Centrálním zadavatelem vykonávanou povinnost uveřejňovat v registru smluv rovněž 
dodatky uzavřené ke smlouvě. Centrální zadavatel tak pouze výslovně specifikoval již 
zákonem uloženou povinnost. Článek 13.2. Smlouvy pro 1. Část DNS nově zní: 

„13.2. Účinnost Smlouvy a dodatku ke Smlouvě 

Smlouva, jakož i každý uzavřený dodatek ke Smlouvě, se stává účinnou dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.” 

s) V článku 13.3. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel nově uložil povinnost 
uveřejňovat smlouvu a případné její dodatky v registru smluv Pověřujícímu zadavateli, a to 
v souvislosti se změnou vymezení smluvních stran této smlouvy, viz bod a) této části 
rozhodnutí. 

Dále Centrální zadavatel doplnil již existující a dosud Centrálním zadavatelem vykonávanou 
povinnost uveřejňovat v registru smluv rovněž dodatky uzavřené ke smlouvě. Centrální 
zadavatel tak pouze výslovně specifikoval již zákonem uloženou povinnost. 

S ohledem na nutnost zajištění administrativní a koordinační úlohy Centrálního zadavatele 
při provádění jednotlivých zadávacích řízení a plnění povinností Centrálního zadavatele 
podle ZZVZ, je každému Pověřujícímu zadavateli uložena povinnost, aby: 

- Centrálnímu zadavateli zaslal kopii každé uzavřené (podepsané) smlouvy, případně 
každého dodatku ke smlouvě, včetně všech příloh, a to bezodkladně po jejich uzavření, 
nejpozději do 7 dnů, e-mailem nebo datovou zprávou, a 



 

 
 
 

 
12 

- Centrálnímu zadavateli zaslal anonymizovanou verzi každé uzavřené (podepsané) 
smlouvy, případně každého dodatku ke smlouvě, včetně všech příloh, a to bezodkladně 
po jejich uveřejnění v registru smluv, e-mailem nebo datovou zprávou. 

Článek 13.3. Smlouvy pro 1. Část DNS nově zní: 

„13.3. Uveřejnění Smlouvy a dodatku ke Smlouvě v registru smluv 

Pověřující zadavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů od 
uzavření Smlouvy nebo dodatku ke Smlouvě, zaslat Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Pokud Pověřující 
zadavatel v této lhůtě Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, správci registru smluv 
nezašle, je povinen Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, bez zbytečného odkladu zaslat 
správci registru smluv k uveřejnění Poskytovatel. 

Smlouva, případně dodatek ke Smlouvě, bude v registru smluv uveřejněna pod číslem 
jednacím Pověřujícího zadavatele uvedeným v záhlaví této Smlouvy, případně dodatku ke 
Smlouvě. 

Pověřující zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do sedmi (7) dnů od 
uzavření Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, zaslat kopii Smlouvy, případně dodatku ke 
Smlouvě, opatřené podpisy všech Smluvních stran, včetně kopií všech příloh, Centrálnímu 
zadavateli prostřednictvím emailové adresy kivs@mvcr.cz nebo prostřednictvím datové 
schránky. 

Pověřující zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, zaslat po uveřejnění v registru 
smluv, anonymizovanou verzi Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, včetně kopií všech 
příloh, Centrálnímu zadavateli prostřednictvím emailové adresy kivs@mvcr.cz nebo 
prostřednictvím datové schránky.“ 

t) V článku 13.6. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel doplnil ustanovení upravující 
proces vypovězení smlouvy pro nevýhodnost o tom, že v rámci tohoto procesu plní Centrální 
zadavatel svou koordinační úlohu, a to v souvislosti se změnou vymezení smluvních stran 
této smlouvy, viz bod a) této části rozhodnutí. Článek 13.6. Smlouvy pro 1. Část DNS nově zní: 

„13.6. Výpověď Smlouvy pro nevýhodnost 

Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikací než Poskytovatel: 

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytovat služby 
rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek) se 
Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodnějších pro Pověřujícího zadavatele, 
než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a 

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel splňuje nebo je schopen 
splnit podmínky pro podání nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazení do DNS, v němž 
byla Veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podání nabídek na Veřejnou zakázku; 

zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného upozornění 
Centrálního zadavatele  a/nebo Pověřujícího zadavatele na tuto skutečnost, které bude 
obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb jiného poskytovatele, zahájit s 
Pověřujícím zadavatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle 



 

 
 
 

 
13 

Smlouvy výhodnějších pro příslušného Pověřujícího zadavatele, přičemž Centrální zadavatel 
bude v těchto jednáních plnit koordinační funkci. 

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání příslušného upozornění Centrálního 
zadavatele  a/nebo Pověřujícího zadavatele, písemně neakceptuje do patnácti (15) 
kalendářních dnů od doručení upozornění Centrálního zadavatele a/nebo Pověřujícího 
zadavatele, nedohodnou-li se Pověřující zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Centrálního 
zadavatele  a/nebo Pověřujícího zadavatele upravit podmínky pro poskytování Služeb dle 
Smlouvy tak, aby svojí výhodností pro Pověřujícího zadavatele odpovídaly podmínkám jejich 
poskytování jiného poskytovatele veřejných telekomunikačních služeb ve smyslu tohoto 
článku Smlouvy, je Pověřující zadavatel oprávněn Smlouvu kdykoli poté vypovědět 
s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď doručena.” 

u) V článku 14. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel vložil nový článek 14.1., ve kterém 
výslovně zakotvuje administrativní a koordinační úlohu Centrálního zadavatele v průběhu 
plnění smlouvy, a to v souvislosti se změnou vymezení smluvních stran této smlouvy, viz bod 
a) této části rozhodnutí. Článek 14.1. Smlouvy pro 1. Část DNS nově zní: 

„14.1. Administrativní a koordinační role Centrálního zadavatele 

Smluvní strany berou na vědomí, že Centrální zadavatel po uzavření Smlouvy plní 
administrativní a koordinační roli pouze v rozsahu uvedeném v této Smlouvě. Řešení všech 
ostatních záležitostí týkajících se poskytování Služeb budou řešit samy Smluvní strany podle 
ustanovení této Smlouvy, případně podle ustanovení NOZ, ZZVZ a ZEK a dalších příslušných 
právních předpisů.” 

S ohledem na skutečnost, že došlo k vložení nového článku do textu smlouvy, došlo 
k přečíslování následujících článků, a to tak, že: 

- dosavadní článek 14.1. Smlouvy pro 1. Část DNS „Zastoupení Centrálního zadavatele” je 
nově označen jako článek 14.2., 

- dosavadní článek 14.2. Smlouvy pro 1. Část DNS „Interpretace” je nově označen jako 
článek 14.3., 

- dosavadní článek 14.3. Smlouvy pro 1. Část DNS „Doručování” je nově označen jako 
článek 14.4., 

- dosavadní článek 14.4. Smlouvy pro 1. Část DNS „Účinnost právních jednání dle 
Smlouvy” je nově označen jako článek 14.5., 

- dosavadní článek 14.5. Smlouvy pro 1. Část DNS „Doplnění a změny Smlouvy” je nově 
označen jako článek 14.6., 

- dosavadní článek 14.6. Smlouvy pro 1. Část DNS „Zákaz postoupení ze strany 
Poskytovatele” je nově označen jako článek 14.7., 

- dosavadní článek 14.7. Smlouvy pro 1. Část DNS „Závaznost pro právní nástupce 
Smluvních stran” je nově označen jako článek 14.8., 



 

 
 
 

 
14 

- dosavadní článek 14.8. Smlouvy pro 1. Část DNS „Oddělitelnost” je nově označen jako 
článek 14.9., 

- dosavadní článek 14.9. Smlouvy pro 1. Část DNS „Stejnopisy” je nově označen jako 
článek 14.10., 

- dosavadní článek 14.10. Smlouvy pro 1. Část DNS „Finanční kontrola” je nově označen 
jako článek 14.11., 

- dosavadní článek 14.11. Smlouvy pro 1. Část DNS „Přílohy” je nově označen jako článek 
14.12., 

- dosavadní článek 14.12. Smlouvy pro 1. Část DNS „Jazyk” je nově označen jako článek 
14.13., 

- dosavadní článek 14.13. Smlouvy pro 1. Část DNS „Řešení sporů” je nově označen jako 
článek 14.14., 

- dosavadní článek 14.14. Smlouvy pro 1. Část DNS „Úplnost smlouvy” je nově označen 
jako článek 14.15. 

v) V článku 14.4. Smlouvy pro 1. Část DNS Centrální zadavatel v souladu s pověřením ministra 
vnitra ze dne 6. 4. 2020, č.j. MV-113057-3/KAP-2019, uvedl jako osobu jednající za 
Centrálního zadavatele Ing. Miroslava Konopeckého, ředitele odboru správy majetku. 

5. V příloze č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 2. část DNS“ 
(dále také jen „Smlouva pro 2. část DNS“) Centrální zadavatel provedl změny obsahově shodné 
se změnami provedenými ve Smlouvě pro 1. část DNS výše, kdy se liší pouze číslování článků od 
čl. 5 výše. Tento rozdíl je způsoben tím, že Smlouva pro 2. část DNS neobsahuje ve Smlouvě pro 
1. část DNS obsažený čl. 6. „INTERCONNECT CMS“. Všechny články ve Smlouvě pro 2. část DNS 
následující po čl. 5 jsou tedy označeny číslem o jedna nižší, než jsou čísla článků ve Smlouvě pro 
1. část DNS. Vzhledem ke skutečnosti, že Centrální zadavatel ve Smlouvě pro 1. část DNS upravil 
rovněž znění přílohy č. 8 „Technická specifikace pro realizaci propojení do InterConnectu CMS”, 
která však ve Smlouvě pro 2. část DNS obsažena není, nevztahuje se na Smlouvu pro 2. část DNS 
změna přílohy č. 8. 

6. V příloze č. 7 zadávací dokumentace DNS KIVS „Formulář žádosti o připojení k InterConnectu 
CMS“ Centrální zadavatel provedl změnu telefonního čísla u kontaktních údajů CMS. 

7. V příloze č. 8 zadávací dokumentace DNS KIVS „Informace o zpracování osobních údajů“ 
Centrální zadavatel v souladu s pověřením ministra vnitra ze dne 6. 4. 2020,  
č.j. MV-113057-3/KAP-2019, uvedl jako kontaktní osobu jednající za Centrálního zadavatele  
Mgr. Lenku Přibovou, vedoucí oddělení metodiky, koordinace veřejných zakázek a centrálních 
nákupů odboru správy majetku. 

8. Současně Centrální zadavatel při změnách všech výše uvedených dokumentů zadávací 
dokumentace DNS KIVS provedl opravu zřejmých chyb v psaní, které však nikterak významově 
nemění obsah změnou dotčeného ustanovení. 



 

 
 
 

 
15 

P o u č e n í :  

Proti rozhodnutí Centrálního zadavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Písemné námitky musí 
být Centrálnímu zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

 

 

Mgr. Lenka Přibová 
Vedoucí oddělení metodiky, koordinace veřejných zakázek a 
centrálních nákupů odboru správy majetku 
 

 

 

 
 
 
Přílohy (8): 

1. Zadávací dokumentace na zavedení dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování 
služeb KIVS - 2017 - 2021“ 

2. Příloha č. 1 zadávací dokumentace DNS KIVS „Seznam Pověřujících zadavatelů“ 

3. Příloha č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“ 

4. Příloha č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 1. část DNS“ 

5. Příloha č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 2. část DNS“ 

6. Příloha č. 7 zadávací dokumentace DNS KIVS „Formulář žádosti o připojení k InterConnectu 
CMS“ 

7. Příloha č. 8 zadávací dokumentace DNS KIVS „Informace o zpracování osobních údajů“ 

 


		2020-06-15T11:17:58+0200
	Mgr. Lenka Přibová




